
ZARZĄDZENIE NR 100.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 98.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 czerwca 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FBA7CB-100E-4BF2-857E-5C0A40A95982. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 100.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 2 czerwca 2021 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 10 802 425,00 0,00 10 802 425,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 754 000,00 -233 300,00 3 520 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 177 000,00 -233 300,00 2 943 700,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 807 500,00 383 300,00 3 190 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 268 000,00 383 300,00 2 651 300,00

60095 Pozostała działalność 960 000,00 -150 000,00 810 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 000,00 -150 000,00 775 000,00
750 Administracja publiczna 5 188 860,21 50 000,00 5 238 860,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 483 975,21 50 000,00 4 533 975,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 000,00 50 000,00 325 000,00
758 Różne rozliczenia 4 983 369,00 -50 000,00 4 933 369,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 340 000,00 -50 000,00 290 000,00

4810 Rezerwy 340 000,00 -50 000,00 290 000,00

Razem: 42 890 668,81 0,00 42 890 668,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04FBA7CB-100E-4BF2-857E-5C0A40A95982. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-06-10T06:14:18+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




